
令和元年度（２０１９） 1月 行事予定 ＨＰ・教室掲示用

日 曜

元日

卓球　夕凪カップ（ナイスアリーナ）

御用始め

代ゼミ白パック（３年）

アンサンブルコンサート（アルヴェ）

成人の日

全校集会　大清掃　　整容指導⑤

課題テスト（１，２年）　センター特時

　　運動部心電図検査

進路志望調査③ バドミントン東北地区予選会（利府町）

進研模試（２年）
　　センター試験 　　　アンサンブルコンテスト秋田県大会（文化会館）

　　　　　　進研模試（１年）

SC（１４：３０～１７：３０）
１月定例職員会議

３年定期考査

秋田・南秋地区高校美術連盟展（～２／２アトリオン）

　　　　CA（１０：００～１６：４５）

前期選抜（生徒休業日）

特別時間割3校時

大会その他

1 水

2 木

学校行事

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

行事予定 ＣＡ～キャリアアドバイザー、ＳＣ～スクールカウンセラー

2月の主な 第４回定期考査（２１日～）　　　同窓会入会式（２９日）

行事予定

3月の主な 卒業式（１日）　　一般選抜（５日）　　修了式等（１９日）　　　離退任式（２４日）


